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ESLUn hallituksen kokoustiedote 
 
Etelä-Suomen Liikunta ja Urheilu ry, ESLUn hallitus kokoontui tilinpäätöskokoukseensa 
26.2.2026 Olympiastadionille. Kokous järjestäytyi ja valitsi yksimielisesti Kirsi Johanssonin 
hallituksen varapuheenjohtajaksi.  

Hallitus käsitteli tilinpäätöksen vuodelta 2025 ja allekirjoitti sen edelleen esitettäväksi 
tilintarkastajille ja kevätkokoukselle. Hallitus merkitsi tiedoksi kuluvan vuoden valtion 
yleisavustuspäätöksen, joka on sama kuin edellisenä vuonna. Lisäksi hallitus merkitsi tiedoksi 
Liikunnan aluejärjestöjen (15) yhteisten hankkeiden Lisää liikettä ja Liikuttava Suomi -
avustuspäätökset. 

Hallitus kuuli tilannekatsauksen Liikunnan aluejärjestöjen yhteisestä ohjelmatyöstä. 
Aluejärjestöt ovat käynnistäneet viime vuoden lopulla valmistelutyön valtakunnallisen liikkeen 
ja liikunnan edistämisen vahvistamiseksi. Aluejärjestöt ovat ottaneet aktiivisen roolin 
liikkeen ja liikunnan edistämisessä ja valtakunnan tason yhteistyön kehittämisessä opetus- ja 
kulttuuriministeriön kanssa. Yhteisen liikkeen edistämisen toimenpidekokonaisuuden 
tavoitteina on valtakunnallisen järjestöyhteistyön rakentaminen ja kehittäminen sekä liikkeen 
ja liikunnallisen elämäntavan edellytysten valtakunnallinen vaikuttaminen ja viestintä. 
Lisätietoa ESLUn uutisissa.  

ESLUssa jatkuu Kaikille kuuluva seura – yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon kehittäminen 
Uudellamaalla -hanke. Aiheeseen liittyen toiminnanjohtaja esitteli hallitukselle Brighton Plus 
Helsinki -julistuksen, joka toimii tiekarttana tasa-arvon jatkuvalle kehittämistyölle. Brighton + 
Helsinki -julistus on kansainvälinen asiakirja, joka sisältää kymmenen periaatetta naisten ja 
tyttöjen aseman edistämiseksi urheilussa. Sen tavoitteena on luoda kulttuuri, jossa naisten ja 
tyttöjen osallistuminen nähdään arvokkaana ja mahdollistetaan käytännössä. Hallitus päätti 
allekirjoittaa julistuksen ja sitoutuu siihen.  

Toiminnanjohtaja raportoi hallitusta ajankohtaisista asioista mm. Kunnossa kassulle -toiminnan 
valtakunnallistamisesta, jossa tavoitteena on edistää kutsuntaikäisten nuorten miesten ja 
vapaaehtoiseen asepalvelukseen hakeutuvien nuorten naisten liikunnallista elämäntapaa ja 
toimintakykyä. Lisätietoja ESLUn uutisissa. 
 
Hallitus päätti esittää kevätkokoukselle toimintasääntöjen muutokset. Lisäksi hallitus keskusteli 
henkilöstöasioista ja merkitsi tiedoksi OKM:n myöntämät liikunnan ja urheilun ansiomerkit. 
Varapuheenjohtaja ja toiminnanjohtaja osallistuvat Aluejohdon neuvottelupäiville 20.-
21.3.2026. 
 
 

https://www.eslu.fi/uutiset/liikunnan-aluejarjestot-haluavat-vahvistaa-liikkeen-ja-liikunnan-edistamisen-valtakunnallista-asemaa/
https://www.eslu.fi/uutiset/ministeri-mika-poutala-tutustui-kutsuntaikaisten-liikunta-ja-toimintakykya-edistavaan-kunnossa-kassulle-toimintaan/


 
Hallitus hyväksyi Pallokerho-35 ry, Leppävaaran budoseura ry, Nordic Nightmarte ry, Pickala 
Golf Club ry ja Roosters ry ESLUn jäseneksi ja hyväksyi Westend Indians ry ja Viherlaakson  
Veikot ry erot ESLUn jäsenyydestä. Lisäksi todettiin jäsenyyksien yhdistyminen: Kisakallio ja 
Pajulahti yhdistyivät Kolmen kampuksen urheiluopistoksi. Päätettiin poistaa If Helsinge Atlas 
ry, Porvoon liikunnallinen iltapäiväkerho ry, Sammatin Sampo ry, Vantaan Jukara ry ja 
Vantaan Taft ry ESLUn jäsenyydestä jäsenvelvollisuuksien laiminlyöntien vuoksi. 
 
 
 
Lisätiedot: toiminnanjohtaja Päivi Ahlroos-Tanttu, puh. 040 716 1355  
 


